
KB DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a-s.
se sídlem Na Příkopě 33 Čp. 96, Praha 1, sč i 1407
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, ičo 45317054
infolinka: 800 521 521 I e-mail: moiebanka@kb.cz

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Sídlo: Drobného 299, Nové Město na Moravě, PSC 592 31, CR
Ičo: 70995559
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Krajský soud v Brně, F321012003134

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvách, na základně kterých vám vedeme účty uvedené dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

.‚. !.L.;; j.

Dodatek pro účet číslo 1071626180247(0100
1071 587530207/0100

Ostatní ujednání Khent a Banka se dohodli, že Banka nebude v období od 1.1.2020 do
3112.2020 účtovat cenu za vedeni Učtu uvedenou v Sazebníku. Po
uplynuti výše uvedeného období bude Banka opět vybírat cenu v
souladu se Sazebníkem.

- - - .. . ... . . rj L -C -%M-a-aL .‚;....X •).
P — . .-..——-----_—-_— .flk.

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
• Všeobecné obchodni podmínky banky (dále jen ‚VOP“),
• Oznámeni o prováděni platebního styku,
a Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších
dokumentů, na které sev nich odkazuje, a výslovně s jejich zněnim souhlasíte,
jsme vás upozomili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedeně dokumenty, jsou pro vás závazné,
a že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplněni povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sidlem:
Praha 1. Na Přikopě 33 Čp. 969, psč 114 07, ičo: 45317054
ZS.%k V 3; ;‚iPEjS‘á,<u rD€I4EY ‘É V RAfl Cout Š. VXŽKA

.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:

1/2
tt.IOST ŠASVDNV ‚

Wqr DODŠSI.S., CT! ‘ fl347



PODMÍNKY DĚTSKÉHO KONTA A KONTA G2.2

• zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě
zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

• započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni 5 1799 a 5 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti smlouvy.

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoři její součást) k uveřejněni v registfu smluv
bez prodlenĺ po jejím uzavřeni. Dále se zavazujete, že obdržime potvrzeni o uveřejnění v registru smluv zasílané
správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu XXXXXXXX Za tim účelem vám zašleme zněni této smlouvy
(včetně všech dokumentů, které Noří její součást) na e-mailovou adresu sona.sikolova@nmnm.cz

:

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

V Novém Městě na Moravě dne OTO1.2020

Komerční banka, a.s.

vlastnoručni podpis

Jmeno )00000000(X
-

Funkce XX)(XXXX)(XX

V Novém Městě na Moravě dne 07.01.2020

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková
organizace

vlastnoruční podpis

Jméno: MGR. SOŇA ŠIKOLOVÁ
Funkce: ředitel

Komerčni banka, a. s., se sĺdlem:
2J2Praha I, Na Příkopě 33 Čp. 969, psč 114 07, IČO: 4537054 DAIUMúČ444OST1A2LONYl0 II 2014

zApsANAvOúcHO0NMREJ0TŘIKU VEDENOU MKSTSKUM SOUDEMF FR?ZE 000IL B vioŽv tO VEB F DQDXBUBU OCT .000TDAVEB ‚RQSImME.



KB I DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, as.
se sídlem Na Příkopě 33 Čp. 969, Praha 1, Psč i 14 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, ičo 45317054
infolinka: 800 521 521 ] e-mail: mojebanka@kb.cz

Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Sídlo: DROBNEHO 299, NOVE MESTO NA MORAVE, PSC 592 31, CR
ičo: 70995559
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Jiný povolený doklad, číslo: F321012003134, Česká repubiika,
Krajský soud v Brně

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

-
zjZt4*s ‘%t _:.

Dodatek pro účet číslo 1D7-158721029710100

Ostatní ujednáni Do 31 .12.2020 vám poskytneme slevu ve výši 106 % z ceny baličku
ProS účet dle Sazebníku.

Nedílnou součásti smlouvy jsou:
• Všeobecně obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
• Oznámeni o prováděni platebniho styku,
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších

dokumentů, na které sev nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
• jsme vás upozorníií na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplněni povinností Či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplněni povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
• berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu

28 VOP,
• udělujete souhlas die článku 28.3 VOP, jste-ii právnickou osobou,
• udělujete souhlas s tim, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za

stanoveným ve VOP.

Komerčnĺ banka, a. s., se sídlem:

Praha 1 Na Příkopě 33 čp. 969, sč 11407, ičo: 45311054
flPEM‘. «EJS(_ VE :E.EM wtSvsK4I ScJOEM P9AIE. oooi. E. y,otvA

tajemství způsobem dle článku

vámi v rozsahu a způsobem

1/2
ĚKOPIE-!

10680120543070
DATEM EC,NNosT SAatONT,42v, 1ss_CPEL DOCM ‚TE‘ C ATD



DODATEK KE SMLOUVĚ

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení 5 1799 a 5 1800 občanského zákoniku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti smlouvy.

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoři její součást) k uveřejněni v registru smluv
bez prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzeni o uveřejnění v registru smluv zasílané
správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu XXXXXXXX Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy
(včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu sona.sikolova@nmnm.cz

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

V Novém Městě na Moravě dne 07.01 .2020

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis
-

Jméno: XXXXXXXX)(XX

Funkce: XXXXXXXXXX

V Novém Městě na Moravě dne 07.01.2020

Mateřská škola Nové Město na Moravě,
příspěvková organizace

vlastnoruční podpis

Jméno: MGR. SOŇA ŠIKOLOVÁ
Funkce: ředitel

2/2
Komerční banka, a. s. se sídlem: ĚKOPIE-Í
Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969, psč 114 07, Co 45317054 10680120543070
Zfl‘S. VCSC‘2Jt,M iVt XJED€n sc,flE* V 4AZf B. VCZM 4C DAfl _ .HS7 ABLD.Y ‚ 4 235 SS_CKBPEíS DCCM 7Ů fl


